
Viljandimaa noorte MV 
17-18.06.2015, Viljandi 

 
I päev 

 
P 100m  
1 Tony Nõu 28.08.1998 VKK /Audentes 11,51 (0,0) 
2 Silver Kask 10.06.1997 Abja G 12,24 (0,0) 
v.a Artam Kivisild 3.12.1998 Sk Põltsamaa 12,53 (0,0) 
v.a Enrico Kallaste 1999 Sk Põltsamaa 12,76 (0,0) 
v.a Martin Jõe 22.05.2001 Sk Põltsamaa 12,98 (0,0) 
 
P 400m  
1 Tony Nõu 28.08.1998 VKK /Audentes 51,32 
2 Silver Kask 10.06.1997 Abja G 51,54 
3 Aaron Kais 23.03.1998 VKK   64,22 
v.a Enrico Kallaste 1999 SK Põltsamaa 59,66 
 
P 1500m  
1 Ott-Jaanus Heile 15.03.1996 VAK Staier 4.17,20 
2 Romet Ain 20.08.1996 AKG 4.32,31 
3 Kris Gregor Edo 6.04.1999 VKK 4.33,25 
4 Lauri Luptov 11.10.2000 Saarepeedi 5.40,20 
 
P kõrgushüpe 
1 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 2.06 
v.a Kristo Evard 2.07.1998 Sk Põltsamaa 1.75 
 
P teivashüpe 
1 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 3.51 
2 Margus Soosaar 9.10.2002 VKK 2.81 
3 Joosep Alvre 2.03.2000 VPK 2.61 
4 Ato Aasmäe 6.11.2000 Heimtali 2.61 
5 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 2.41 
6 Marten Roasto 29.01.2004 VKK 2.01 
7 Ander Järvsoo  VJK 2.01 
 
P kaugushüpe 
1 Siim Saar 8.07.1999 VPK 6.24 (+1,3) 
2 Silver Kask 10.06.1997 Abja G 5.99 (+1,2) 
v.a Märtin Jõe 22.05.2001 SK Põltsamaa 5.17 (+2,2) 
    4.91 (-1,5) 
 
P kuulitõuge 
1 Jander Heil 20.04.1997 Abja G /Audentes 17.50 6kg 
2 Toomas Vokk 8.11.1996 VÜKK 15.69 6kg 
3 Enn Robert Kinnas 8.02.2000 VPK 13.51 4kg 
4 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 12.52 5kg 
5 Sander Neering 27.03.1998 VPK/Audentes 12.52 5kg 
6 Ott Martens 27.02.1998 VG 11.44 5kg 
7 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 11.21 3kg 
8 Enrico Hänilene 27.12.2001  10.16 4kg 
9 Kristjan Kukk 14.03.2000 VPK 9.83 4kg 
v.a Karl Robert Karpa 28.02.2000 Mõisaküla 12.81 4kg 
v.a Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 13.58 4kg 
v.a Steven Sepp apr.02 Niidupargi KJK 9.78 4kg 
 
 
 
 



P kettaheide 
1 Jander Heil 20.04.1997 Abja G /Audentes 48.44 1.75 kg 
2 Enn Robert Kinnas 8.02.2000 VPK 44.82 1kg 
3 Karl Toom 23.06.1997 Sakala 41.78 1.75 kg 
4 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 39.60 1,5kg 
5 Toomas Vokk 8.11.1996 VÜKK 39.54 1.75kg 
6 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 37.03 0.75kg 
7 Frederik Roosimägi 16.04.2000 Sakala 36.24 1kg 
8 Kristjan Kukk 14.03.2000 VPK 35.84 1kg 
9 Enrico Hänilene 27.12.2001  34.22 1kg 
10 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 32.41 1,5kg 
11 Alex Toom 26.02.1999 VKK 29.90 1,5kg 
12 Ott Martens 27.02.1998 VG 0 1,5kg 
v.a Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 45.91 1kg 
v.a Steven Sepp apr.02 Niidupargi KJK 32.24 0,75kg 
 

T 100m 
1 Helene Terese Jürgenson30.04.1997 VG 13,65 (+0,1) 
2 Karol Lota Kinsi 24.01.2002 VJK 13,81 (+0,1) 
3 Helina Kitsing 14.08.2001 VPK 13,93(+0,1) 
4 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 14,39 (+0,1) 
5 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 15,22(+0,1) 
6 Liida Koni 6.09.2003 VJK 16,22(+0,1) 
 

T 400m 
1 Marit Tõnisson 9.06.1999 VPK 60,61 
2 Ragne Randmäe 29.02.2000 VJK 70,08 
3 Karol Lota Kinsi 24.09.2002 VJK 76,57 
 

T 1500m 
1 Šerelin Zverev 18.12.1996 VG 5.22,69 
2 Ilona Tasane 2.05.2001 VPK 5.37,76 
3 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 5.52,12 
4 Anetee Hantson 20.08.2002 VKK 5.55,42 
5 Liidia Koni 9.06.2003 VPK 6.30,79 
 

T kõrgushüpe 
1 Helin Toom 11.04.2001 Kõpu Pk 1.55 
2 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu 1.55 
3 Kati Kristella Kivisild 1.08.1998 VG 1.50 
4 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 1.45 
5 Kelly Raud 12.06.1996 VG 1.45 
 

T teivashüpe 
1 Emilia Palgi 2.02.2000 VPK 3.01 
2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 2.71 
 

T kaugushüpe 
1 Marta Okas 30.07.2001 VKK 4.87 (+1,2) 
2 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu Pk 4.86 (0,0) 
3 Helina Kitsing 14.08.2001 VPK 4.60 (0,0) 
4 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu 4.50 (-1,4) 
5 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 4.42 (0,0) 
6 Margaret Neering 26.06.2003 VPK 4.26 (0,0) 
7 Tuuli Saar 6.09.2000 VKK 4.23 (0,0) 
8 Kelly Raud 12.06.1996 VG 4.14 (+2,1) 
    4.04 (0,0) 
9 Anete Hantson 20.08.2002 VKK 4.14 (0,0) 
v.a Britta Pähkel 30.11.1997 SK Põltsamaa 4.88 (+3,3) 
    4.81 (0,0) 
v.a Anete Leppik 6.10.2000 SK Põltsamaa 3.97 (+1,2) 
 



T kuulitõuge 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 11.89 3kg 
2 Helin Toom 11.04.2001 Kõpu Pk 10.73 3kg 
3 Kelly Heinpõld 21.01.2003 VPK 10.59 3kg 
4 Mai Triin Kaseoja 19.05.1999 VPK 10.09 3kg 
5 Katrin Viinapuu 31.01.1996 VG 10.05 4kg 
6 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 9.68 3kg 
7 Meeri Lii Kaseoja 19.06.2001 VPK 9.02 3kg 
v.a Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 11.83 3kg 
v.a Gettlyn Remmelgas  Niidupargi KJK 8.74 2kg 
 
T kettaheide 
1 Berit Tugi 14.05.1999 AKG 33.74 1kg 
2 Helin Toom 11.04.2001 Kõpu Pk 30.29 0.75kg 
3 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 28,91 0.75kg 
4 Katrin Viinapuu 31.01.1996 VG 27.14 1kg 
5 Kelly Heinpõld 21.01.2003 VPK 26.67 0,75kg 
6 Meeri Lii Kaseoja 19.06.2001 VPK 25.74 0,75kg 
7 Mai Triin Kaseoja 19.05.1999 VPK 25.26 1kg 
8 Laura Kingo 21.02.2001 VKK 21.15 0,75kg 
9 Kerli Kink 16.12.1999 VKK 19.60 1kg 
10 Margaret Neering 26.01.2003 VPK 19.53 0,75kg 
v.a Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 38.70 0,75kg 
v.a Gettlyn Remmelgas apr.02 Niidupargi KJK 25.73 0,75kg 
 
 
 

II päev 
 
P 200m  
1 Tony Nõu 28.08.1998 VKK /Audentes 22,77 (+0,6) 
 
P 800m  
1 Silver Kask 10.06.1997 Abja G 1.59,11 
2 Kris Gregor Edo 4.06.1999 VKK 2.17,02 
 
P110m tõkkeid  (13,72/8.80/91cm) 
1 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 15,94 (-0,5) 
 
P 400m tõkkeid 
1 Romet Ain 20.08.1996 AKG 65.69 
 
P kolmikhüpe 
1 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 12,61 (+1,2) 
2 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 11.60 (-0,1) 
 
P vasaraheide 
v.a Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 65.09 5kg 
v.a Marten Mumma 11.03.1998 Niidupargi KJK 43.42 5kg 
v.a Marten Mumm 11.03.1998 Niidupargi KJK 39.16 6kg 
v.a Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 54.82 6kg 
v.a Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 47.23 4kg 
 
P odavise 
1 Kristjan Tafenau 2.01.1998 Tarvastu 50.49 600g 
2 Jakob Univer 24.09.1999 VJK 40.64 600g 
3 Romet Ain 20.08.1997 AKG 37.99 700g 
v.a Karel Tilga 5.02.1998 Tartu SS Kalev 66.17 700g 
va Martin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 50.29 500g 
 



 
T 200m 
1 Helene Terese Jürgenson30.04.1997 VG 28,17(+0,6) 
2 Karol Lota Kinsi 24.01.2002 VJK 29,19(+0,6) 
3 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 29,86(+0,6) 
4 Kati Kristella Kivisild 1.08.1998 VG 30,90(+0,6) 
 
T 800m 
1 Vanessa Rätsep 30.09.1996 Sakala 2.35,07 
2 Ragne Randmäe 29.02.2000 VJK 2.50,14 
3 Liidia Koni 9.06.2003 VPK 3.07,59 
 
T 100m tõkkeid (12.00/7.75/76cm) 
1 Heidy Bergštein 7.10.2002 AKG 16,63(-0,5) 
2 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu Pk 16,71(-0,5) 
3 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 17,28(-0,5) 
4 Meeri-Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu 18,74(-0,5) 
 
T 200m tõkkeid 
1 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VJK 35.71 
 
T 400m tõkkeid 
1 Šerelin Zverev 18.12.1996 VG 1.10,90 
 
T kolmikhüpe 
1 Meeri Helena Kalamees 15.10.2000 Tarvastu 9.69(-1,1) 
2 Jane-Ly Aaremaa 1.09.2000 VKK 9.20 (-1,1) 
3 Anette Hantson 20.08.2002 VKK 9.13 (-1,6) 
4 Margaret Neering 23.02.2003 VPK 8.83 (-1,5) 
 
T vasaraheide 
1 Kelly Heinpõld 21.01.2003 VPK 47.17 3kg 
2 Mai Triin Kaseoja 19.05.1999 VPK 40.49 3kg 
3 Katrin Viinapuu 31.01.1996 VG 37.68 4kg 
 
T odavise 
1 Gedly Tugi 11.09.2001 AKG 41.44 400g 
2 Helin Toom 11.04.2000 Kõpu Pk 36.37 400g 
v.a Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaz 49.12 500g 
 


